" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 49/97
De 29 de julho de 1997.

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Domingos Casuscelli Neto
da Comissão de Obras, Serviços,
Bens Públicos e Desenvolvimento
Econômico e de outras Comissões
Especiais.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pelo
interessado, fica o Vereador Domingos Casuscelli Neto, com assento nesta
Câmara Municipal, desligado das Comissões a seguir enumeradas, nos termos do
artigo 26, da Lei Federal nº 9.096, de 19 de setembro de 1995 (Lei dos Partidos
Políticos), em razão do mesmo ter deixado, a pedido, o Partido dos
Trabalhadores - P.T.

EA/ar.

a)- Comissão Permanente de Obras, Serviços, Bens
Públicos e Desenvolvimento Econômico;

b)- Comissão Especial de Estudo (averiguação dos
loteamentos aprovados nos último dez anos) - Ato nº
23/97;

e)- Comissão Especial de Vereadores (publicação de\ Q(}
guia ou mapa do Município de Araraquara) - Ato nº 1 \

24/97; \ '.

d)- Comissão Especial de Vereadores (levantamento
dos problemas existentes nos órgãos públicos de
Araraquara) - Ato nº 25/97;

e)- Comissão Especial de Vereadores
(conscientização de desarmamento em Araraquara) -
Ato nº 36/97.

\

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de julho do ano de 19 7 (mil novecentos e noventa e sete).

1

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

EA/ar.

EA/ar.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral